
14 - INFRAESTRUCTURA 70.00 0.00 0.00 0.00 2,268,145.80 0.00 0.002,569,578.77 0.00 2,569,578.77

01 - RED VIAL 70.00 0.00 0.00 0.00 460,511.23 0.00 0.001,138,617.69 0.00 1,138,617.69

001 - Mejoramiento de 
Carretereas con Huellas 
en el Municipio de  
Orocuina 

70.00 0.00 0.00 0.00 248,511.23 0.00 0.00638,617.69 0.00 638,617.69

001 - Apertura tramo 
carretero y huellado 
de cemento Lomas, 
Masacuatera

0.00 0.00 0.00 0.00 61,581.23 0.00 0.00163,617.69 0.00 163,617.69

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 61,581.23 0.00 0.00163,617.69 0.00 163,617.69

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

163,617.69 0.00 163,617.69 0.00 0.00 0.00 0.00 61,581.23 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

163,617.69 0.00 163,617.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,581.23 0.00 0.00

002 - Huellas Vehiculares 
Carretera Barreal 
Limones

0.00 0.00 0.00 0.00 92,000.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 92,000.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,000.00 0.00 0.00

003 - Reconstrucción de 
la Segunda Calle 
Cooperativa San 
Andres

70.00 0.00 0.00 0.00 94,930.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

000 - Sin Obra 70.00 0.00 0.00 0.00 94,930.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

95,000.00 0.00 95,000.00 70.00 0.00 0.00 0.00 94,930.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

95,000.00 0.00 95,000.00 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,930.00 0.00 0.00

004 - Encementado calle 
Principal La Plazuel

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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005 - Mejoramiento 
calles Barrio 
Potrerillo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Calle Barrio San Pablo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento y 
Reparación de carretera 
con la construcción  de 
rampla Metalica sobre B° 
El Colegio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento Y 
Reparación De 
Carretera Con La 
Construcción De 
Rampla Metalica 
Sobre B° El Colegio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de Calle 
y Construcción de caja 
puente  Barrio El Colegio 
- Salida a Choluteca 
(Ultima Calle Casco 
Urbano)

0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - Mejoramiento De 
Calle Y Construcción 
De Caja Puente Barrio 
El Colegio - Salida A 
Choluteca (Ultima 
Calle Casco Urbano)

0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción Caja 
Puente Col. Sinai

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción 
Caja Puente Col. 
Sinai

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Construcción Caja 
Puente Las Lomitas 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción 
Caja Puente Las 
Lomitas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Carretera Buenos Aires 
El Plan 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento de 
Carretera Buenos 
Aires El Plan 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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007 - Mejoramiento De 
Carretera Honduras 
Brujas Las Marías

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento 
De Carretera 
Honduras Brujas 
Las Marías

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Donación de la 
Administración Central 
del Proyecto "Honduras 
Impulsa" para Proyecto 
de Pavimentación 
concreto Hidráulico 
desde Col. Sinai hacia 
caserío Las Lomitas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Donación de la 
Administración 
Central del 
Proyecto 
"Honduras 
Impulsa" para 
Proyecto de 
Pavimentación 
concreto 
Hidráulico desde 
Col. Sinai hacia 
caserío Las 
Lomitas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 14-011-21 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Construcción de 
Pavimentación con 
concreto Hidráulico 
salida Barrio Buenos 
Aires

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Construcción de 
Pavimentación 
con concreto 
Hidráulico salida 
Barrio Buenos 
Aires

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - Construcción de 
Pavimentación con 
concreto Hidráulico 
Cuesta Doña Tina salida 
a Barrio el Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Pavimentación 
con concreto 
Hidráulico Cuesta 
Doña Tina salida a 
Barrio el Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 260,154.97 0.00 0.00235,000.00 0.00 235,000.00

001 - Construcción de 
Circuito Eléctrico en el 
Municipio de Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 260,154.97 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 260,154.97 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

001 - Construcción de 
Circuito Eléctrico 
en  el Espíritu 
Santo  San Jose

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045,000.00 0.00 45,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Circuito Eléctrico 
en  la Comunidad  
Las Marillitas y 
Planes  

0.00 0.00 0.00 0.00 260,154.97 0.00 0.0045,000.00 0.00 45,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: E.ALVAREZ

11:04 a.m.
Pagina: 5 de 9
Hora  :
Emisión:  08/08/2022

OROCUINA, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/5/2022 al 31/5/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/5/2022 08/08/2022al2022al

Del: 1/5/2022 Al: 31/5/2022

08/08/2022 11:04:09 a.m. 5



40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,154.97 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,154.97 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Circuito Eléctrico 
en  la Comunidad  
Las Posas 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045,000.00 0.00 45,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento del 
Sistema Eléctrico Barrio 
Abajo 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento Del 
Sistema Eléctrico 
Barrio Abajo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - EDIFICACIONES 
MUNICIPALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 495,866.43 0.00 0.00495,866.43 0.00 495,866.43

001 - Construcción de 
Terminal Municipal de 
Buses en el Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

001 - Construcción de 
Terminal 
Municipal de 
Buses en el  Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Edificio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: E.ALVAREZ

11:04 a.m.
Pagina: 6 de 9
Hora  :
Emisión:  08/08/2022

OROCUINA, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/5/2022 al 31/5/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/5/2022 08/08/2022al2022al

Del: 1/5/2022 Al: 31/5/2022

08/08/2022 11:04:09 a.m. 6



000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

001 - Construcción de 
Edificio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de la 
Infraestructura del 
Mercado Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 155,866.43 0.00 0.00155,866.43 0.00 155,866.43

001 - Mejoramiento de la 
Infraestructura del 
Mercado Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 155,866.43 0.00 0.00155,866.43 0.00 155,866.43

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 155,866.43 0.00 0.00155,866.43 0.00 155,866.43

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

155,866.43 0.00 155,866.43 0.00 0.00 0.00 0.00 155,866.43 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

95,496.21 0.00 95,496.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,496.21 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,370.22 0.00 60,370.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,370.22 0.00 0.00

04 - BIENES MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 616,400.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

001 - Mantenimiento de 
Edificios Municipales 

0.00 0.00 0.00 0.00 616,400.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

001 - Mantenimiento De 
Edificios Municipales

0.00 0.00 0.00 0.00 616,400.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 616,400.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 616,400.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 616,400.00 0.00 0.00

002 -  Mejoramiento del 
Sistema de un 
MiniDistrito de Riego en 
la Comunidad de Los 
Reyes Aldea Santa Cruz, 
Microcuenca del Rio 
Orocuina, Choluteca.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 -  Mejoramiento del 
Sistema de un 
MiniDistrito de Riego 
en la Comunidad de 
Los Reyes Aldea 
Santa Cruz, 
Microcuenca del Rio 
Orocuina, Choluteca.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 22-140-16 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 435,213.17 0.00 0.00575,094.65 0.00 575,094.65

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 435,213.17 0.00 0.00575,094.65 0.00 575,094.65

001 - Tribunal Superior 
de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 180,920.85 0.00 0.00180,920.85 0.00 180,920.85

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 180,920.85 0.00 0.00180,920.85 0.00 180,920.85

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

180,920.85 0.00 180,920.85 0.00 0.00 0.00 0.00 180,920.85 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

180,920.85 0.00 180,920.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,920.85 0.00 0.00

002 - Asociación de 
Municipios de 
Honduras 

0.00 0.00 0.00 0.00 34,173.80 0.00 0.0034,173.80 0.00 34,173.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 34,173.80 0.00 0.0034,173.80 0.00 34,173.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

34,173.80 0.00 34,173.80 0.00 0.00 0.00 0.00 34,173.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

34,173.80 0.00 34,173.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,173.80 0.00 0.00

003 - Mancomunidad 
MAMBOCAURE 

0.00 0.00 0.00 0.00 220,118.52 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 220,118.52 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,118.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,118.52 0.00 0.00
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2,569,578.77 0.00 2,569,578.77 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,268,145.80 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2022
Fecha Final: 31/5/2022
Ejercicio: 2022
Programa:551357
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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D+1UACPwz/CpeU2fxjaNRCNmxF0lDb1yODHpmLEfhbVVU=
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